با محو شدن دود ناشی از انفجار، چند نفر دیده می‌شدند که در جستجوی پناهگاهی برای خود بودند؛ سپس هواپیمای جنگی که آن‌ها را تعقیب می‌کرد، یک بمب ۹۰۷ کیلوپی را بر روی آن‌ها پرتاب کرد؛ سپس بمب دیگری پرتاب کرد که بیشتر افرادی که هنوز کشته نشده بودند را به قتل رساند.

این عملیات در تاریخ ۱۸ مارس ۲۰۱۹ (۲۷ اسفند ۱۳۹۷) انجام شد.

در ابتدا در میان نظامیان آمریکایی که شاهد این عملیات بودند گفته می‌شد که حدود ۵۰ زن و کودک در این حمله کشته شده‌اند، اما ارزیابی خسارت به سرعت نشان داد که تعداد کشته شدگان در واقع حدود ۷۰ نفر بوده است.

حمله «باغوز» یکی از بزرگترین تلفات غیرنظامیان در جنگ علیه داعش بود، اما ارتش آمریکا هرگز به طور علنی آن را تایید نکرد.